Avantages produits
_ Éclairage d'accentuation brillant
_ Remplacement direct pour les lampes halogènes tubulaires standard
_ Réduction significative des émissions de CO2 par rapport à la version standard
_ Puissance thermique plus faible (par rapport au produit de référence standard)
_ Aucun transformateur nécessaire
Caractéristiques produit
_ Durée de vie moyenne : 2 000 h

HALOLINE SST 120 W 240 V R7S 2) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 120 W 240 V R7S 1) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 160 W 230 V R7S 1) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 160 W 240 V R7S 1) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 230 W 230 V R7S 2) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 230 W 240 V R7S 2) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 400 W 230 V R7S 2) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
HALOLINE SST 400 W 240 V R7S 2) 2000 h 2000 h 50000 0,80 R7s 0,0 mg Oui Universel Oui
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HALOLINE SST 48 W 230 V R7S 1) C 48 kWh/1000h HDG-48-230-R7s-74,9
HALOLINE SST 48 W 240 V R7S 1) D 48 kWh/1000h HDG-48-230-R7s-74,9
HALOLINE SST 80 W 230 V R7S 2) D 80 kWh/1000h HDG-80-230-R7s-74,9
HALOLINE SST 80 W 240 V R7S 2) D 80 kWh/1000h HDG-80-240-R7s-74,9
HALOLINE SST 120 W 230 V R7S 2) C 120 kWh/1000h HDG-120-230-R7s-74,9
HALOLINE SST 120 W 230 V R7S 1) D 120 kWh/1000h HDG-120-230-R7s-114,2
HALOLINE SST 120 W 240 V R7S 2) D 120 kWh/1000h HDG-120-240-R7s-74,9
HALOLINE SST 120 W 240 V R7S 1) D 120 kWh/1000h HDG-120-240-R7s-114,2
HALOLINE SST 160 W 230 V R7S 1) C 160 kWh/1000h HDG-160-230-R7s-114,2
HALOLINE SST 160 W 240 V R7S 1) C 160 kWh/1000h HDG-160-240-R7s-114,2
HALOLINE SST 230 W 230 V R7S 2) C 230 kWh/1000h HDG-230-230-R7s-114,2
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 29, 2016, 03:34:48 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
HALOLINE SUPERSTAR Page 3 sur 6
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HALOLINE SST 230 W 240 V R7S 2) C 230 kWh/1000h HDG-230-240-R7s-114,2
HALOLINE SST 400 W 230 V R7S 2) C 400 kWh/1000h HDG-400-230-R7s-114,2
HALOLINE SST 400 W 240 V R7S 2) C 400 kWh/1000h HDG-400-230-R7s-114,2
1) Calibrage du fusible selon des valeurs indiquées recommandées selon IEC 60357, EN 60357/Pour des applications extérieures et un fonctionnement dans des endroits humides, des luminaires spéciaux homologués sont nécessaires/Sous réserve de modifications des valeurs techniques
et de lumière
2) Calibrage du fusible selon des valeurs indiquées recommandées selon IEC 60357, EN 60357/Pour des applications extérieures et un fonctionnement dans des endroits humides, des luminaires spéciaux homologués sont nécessaires